

采 购 合 同

甲方（需方）：郑州市回民高级中学

乙方（供方）：河南欣之昊贸易有限公司

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规之规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，甲、乙双方就郑州市回民高级中学开办费一期乐团乐器采购项目及有关事项协商一致，达成如下协议：

声明：下列与本次采购活动有关的文件及附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

1. 招标文件
2. 投标文件
3. 乙方在投标时的书面承诺
4. 中标通知书
5. 合同补充条款或说明
6. 相关附件、电子版资料等材料
7. 保密协议或条款

第一条 采购项目、数量、单价及金额(金额单位：元/人民币)

1. 本合同采用固定总价方式进行结算，总价款为：大写：人民币壹佰伍拾壹万陆仟捌佰元整，小写：¥ 1516800.00 元；

货物、设备清单：

序号	货物名称	品牌、型号	单位	数量	单价	合计
1	短笛	迪南 DPC—300M	单位	1	7300	7300
2	低音长号	迪南 DSL-560	支	1	45000	45000
3	低音提琴	卡尔卡西 D-0150	支	6	25000	150000
4	指挥台	博盈 A18	支	2	2500	5000
5	高脚凳（指挥+贝斯）	博盈 A888	个	8	500	4000
6	排练凳	博盈 A688	个	200	160	32000

7	定音鼓	津宝 JBTC-2210	个	1	300000	300000
8	交响大军鼓	ADAMS (阿达姆斯) 2BDV3622	套	1	47000	47000
9	木琴	ADAMS (阿达姆斯) XS2LA40V	只	1	38000	38000
10	马林巴	津宝 GBMA-9600A	台	1	210000	210000
11	颤音琴	ADAMS (阿达姆斯) VSWA31G	台	1	88000	88000
12	交响小军鼓	津宝 CW-100	台	1	6000	6000
13	管钟	津宝 JBTB-0610A	只	1	85000	85000
14	木鱼	ADAMS (阿达姆斯) TBR5K0	台	1	7600	7600
15	对镲	zildjian (知音) A0447	组	1	6500	6500
16	吊镲	zildjian (知音) A0419	付	1	4000	4000
17	大锣	津宝 JB DL-176	片	1	8000	8000
18	铃鼓	津宝 TBWH-D	面	1	700	700
19	通通鼓	津宝 JBTT-90A	支	1	48000	48000
20	康佳鼓	津宝 JBKG-06A	套	1	12000	12000
21	邦戈鼓	LPLP793X	面	1	7000	7000
22	排鼓	津宝 JBPG-A06RD	面	1	45000	45000
23	南堂鼓	津宝 JBNTG-06RD	面	1	15000	15000
24	手鼓	津宝 TBTFD-18	面	1	1000	1000
25	谱架银鱼 180	银鱼 MUS201	面	200	150	30000
26	排练凳	博盈 A688	个	200	160	32000
27	器具柜	博盈 A10	个	24	800	19200
28	谱架银鱼 180	银鱼 MUS201	个	20	150	3000
29	钢琴	YAMAHA (雅马哈) P48	个	20	2800	56000
30	五线谱电教板	学全 XQ2012	架	2	2000	4000
31	钢琴	珠江 118M+	个	2	11000	22000
32	智慧黑板及服务软件, 含视频展台, 多媒体扩音套装, 智能触控笔, 软扎板等	鑫星智能 XXZNLK-86	架	4	23000	92000
33	磁吸式音乐教学挂图	雨林 70 副	套	15	150	2250

34	器具柜	博盈 A10	个	2	800	1600
35	讲台	博盈 A08	个	2	2000	4000
36	学生凳	博盈 A688	个	120	150	18000
37	成套打击乐器	津宝 cy-14	个	1	500	500
38	节拍器	小天使 S-330	套	2	100	200
39	电子琴	YAMAHA (雅马哈) KB208	个	1	1850	1850
40	五线谱电教板	学全 XQ2012	架	1	2000	2000
41	钢琴	珠江 118M+	个	1	11000	11000
42	音乐教学挂图	雨林 70 副	架	1	150	150
43	器具柜	博盈 A10	个	1	800	800
44	讲台	博盈 A08	个	1	2000	2000
45	学生凳	博盈 A688	个	60	150	9000
46	节拍器	小天使 S-330	个	1	100	100
47	五线谱电教板	学全 XQ2012	个	1	2000	2000
48	钢琴	珠江 118M+	个	1	11000	11000
49	合唱台阶 (4 个)	博盈 A15	架	1	8000	8000
50	音乐教学挂图	雨林 70 副	套	1	150	150
51	器具柜	博盈 A10	套	1	800	800
52	讲台	博盈 A08	个	1	2000	2000
53	学生凳	博盈 A688	个	60	150	9000
54	节拍器	小天使 S-330	个	1	100	100
合计：小写 1516800.00 元 大写：壹佰伍拾壹万陆仟捌佰元整						

注：合同价为包含项目实施、税金、设备硬件、预装软件、运输、保险、安装调试、售后服务、培训等一切费用在内的交货价，该价在合同履行期间固定不变。项目实施包括但不限于采购标的物的安装、调试、优化以及为保证正常使用需要的规划设计、综合布线、供电线路改造等工作。根据现场实际情况进行实施，并自行增补项目执行所需的所有材料及配套设施（包括但不限于安装支架、线缆、管材、配件、辅材辅料等）。以上费用均包含在供应商报价中，价格一次性包死，

采购人不再额外支付任何费用。

第二条 质量标准：乙方提供的货物是全新的货物，不低于国家强制性或推荐标准、不低于行业强制性或推荐标准、不低于其他规范对本合同产品的要求(如果有)、符合本合同产品的出厂标准，符合询价文件及其修改、补充、澄清要求且达到乙方响应文件及澄清中的技术标准。

第三条 乙方对质量负责的条件及期限及售后服务承诺：

1. 提供全新未拆封产品（包括零部件、附件、备品备件）。
2. 按照合同规定的时间和方式向甲方提供货物和服务，并负责可能的弥补缺陷。
3. 乙方提供的设备质保期为叁年。
4. 售后响应时间：货物非人为损坏出现问题，乙方应当在接到正式通知后0.5小时内响应，正常工作时间2小时内到达现场进行检修，非工作时间24小时内到达现场进行检修，解决问题时间不超过48小时。全新设备在使用期间的质保及售后均按上述承诺执行。

第四条 包装标准与外观验收：

1. 所供设备均为原厂全新原包装。
2. 带有包装物的设备、材料起吊或拆包装后，由负责安装的乙方通知甲方进行安装前外观验收，甲方确认符合包装标准后再进行安装调试。

第五条 风险转移：在甲方外观验收合格前，货物损毁、灭失的风险由乙方承担。

第六条 货物所有权自交付使用时转移，但甲方未履行支付价款义务前的采购项目属于乙方所有。

第七条 供货时间：合同签订后，30 日历天内供货并安装完成。

第八条 运输方式及到达地和费用负担：陆运至甲方指定地点，所有运输、装卸、安装、调试费用由乙方承担。

第九条 检验标准、方法、地点及期限：

1. 产品应按照国家及有关部门的规定进行包装，以确保其安全无损地运抵供货安装地点。

2. 在合同履行过程中，如某些事项需要甲方提供必要的配合措施而投标文件中没有明确的，乙方应当在合理的时间内，以书面的形式通知甲方，甲方同意后，

应当以书面的形式回复乙方，但乙方应确保其通知甲方配合的配合事项，非甲方合同义务，亦非甲方职责或专业能力范围内难以完成的事项。如果乙方未作书面通知，由此而造成的损失全部由乙方承担；反之，如果甲方未按照其承诺提供配合，则造成的损失均由甲方承担。

3. 产品运抵供货安装地点后，乙方应当通知甲方，甲方有权进行检验，对发现质量等不符合约定的，有权要求乙方采取补救措施。甲方未检验或者未检验出问题的，并不免除乙方的任何质量义务。

4. 乙方将标的物供货安装调试完毕后，甲方应在 5 个工作日内，严格按照合同的约定和约定的安装调试规范进行验收。

5. 甲方有权对供货情况进行抽检。抽检不合格的，即使甲方此前未提出异议或者已经验收认可，乙方仍应承担质量不合格的全部责任。

6. 甲方可以邀请参加本项目的其他投标人或者第三方机构参与验收，参与验收的投标人或第三方机构的意见作为验收书的参考资料一并存档。

7. 项目验收合格，甲方应及时、完整、真实地签署《验收报告》。

8. 项目验收不合格，乙方应当立即进行整改或者采取修理、更换、退货等补救措施。在 5 个工作日内整改或采取补救措施后仍不合格的，甲方有权解除合同，乙方应赔偿甲方合同价款的 15% 做为违约赔偿，如该赔偿金不足弥补甲方损失，乙方还应根据相关法律规定赔偿甲方损失。解除合同的相关事宜按《民法典》等法律法规的规定处理。乙方在约定时间内整改或采取补救措施后达到合格标准的，甲方为其签署验收合格报告，但因此延误项目交付、交货时间的，乙方应当按本合同的约定支付违约金、赔偿损失。

第十条 采购项目的安装调试：乙方严格按照招标文件的供货方案及计划，在交付货物时应向甲方提供货物的所有相关资料，并现场进行安装调试和培训，所有安装调试培训等费用由乙方全部承担，并保证设备正常运转，否则按不能交货对待。

第十一条 付款方式及信息：

验收合格后按照财政资金审核的拨款进度，分次分年度申请甲方付款，每次付款前乙方需先对甲方开具等额增值税发票，否则甲方有权拒绝付款且不承担违约责任。

乙方收款账户信息：

单位名称：	河南欣之昊贸易有限公司
开 户 行：	中国工商银行股份有限公司郑州中苑名都支行
账 号：	1702 1508 0920 0028 331
统一社会信用代码：	9141010434160891TJ

第十二条 违约责任：

1. 乙方所交付的货物品种、生产厂家、型号、规格、质量不符合国家规定标准或合同与投标文件响应要求的，或者乙方不能按时交付货物或不能完成系统安装、调试及不能完成投标文件其他服务条款的，甲方有权解除合同并要求乙方支付合同价款的 15%做为违约赔偿。乙方所交付货物经整改或采取补救措施后才验收合格的，乙方需支付合同价款的 5%的违约金做为延损履行合同的违约金。

乙方如未按照本合同第三.4 条的约定履行售后义务，甲方有权交由第三方解决，由此产生的费用由乙方承担。

2. 乙方如逾期完成的，每逾期一日乙方应向甲方支付合同金额的 0.1%违约金。甲方无正当理由拒收货物、拒付货款，甲方应向乙方偿付拒收拒付部分设备款总额 0.1%的违约金；甲方如逾期付款的，每逾期付款一日甲方应向乙方偿付所欠合同金额 0.1%的违约金。

第十三条 合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的争议，双方当事人协商解决，也可由有关部门调解；如协商不成可向甲方地法院起诉。

第十四条 通知与送达

1. 合同一方以如下方式向另一方发出的通知或回复等，一经发出即视为通知或送达。

1.1 甲方通知与送达的方式：联系人：陈晓勇 ，电话：13700857438；微信号：Sheirley1219；收件地址：郑州市城北路 4 号郑州市回民高级中学（搬迁新校区后收件地址变更为郑州市管城区南四环振兴路校区。）

1.2 乙方通知与送达的方式：联系人：晋志坚 电话：15238022910；邮件：2889858498@qq.com；微信号：15238022910 ；收件地址：郑州市管城区西大街金鼎华府 301

2. 以上通知或送达址方式变更时，则应自变更之日起两日内通知到另一方。

否则，一方按照原通讯地址、联系电话、电子邮件向对方发出通知或者文件时，仍视为送达。

第十五条 本合同自双方代表签字并加盖公章后生效，本合同共计陆份，甲方肆份、乙方贰份，具有同等法律效力。

甲方：郑州市回民高级中学
地址：郑州市城北路四号

乙方：河南欣之昊贸易有限公司
地址：郑州市管城区西大街金鼎华府 301

法定代表人：刘永谦

委托代理人：陈永

签约时间：2024年12月20日

法定代表人：王志强

委托代理人：

签约时间：2024年12月20日